Determinando que se pro o devido extrato na forma da lei.

CASCAVEL/CE, 26 de

 DE

CASCA IEL
Ceará

Secretaria da Educação, Cultura
Desporto e Juventude

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ao Excelentfssimo Senhor SECRETÁRIO e Ordenador de Despesa, do SECRETÁRIO

DA EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE, o Sr. CLEITON PEREIRA

DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

artigo 26 da Lei Federal n-Q. 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como

considerando o que consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  08.25.01/2021-

DISPENSA DE LICITAÇÃO, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO  fundamentada no Art. 24, Inciso I da Lei Federal N2  8.666/93 - Lei das

Licitações Públicas, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO

COMPLETO DE ARQUITETURA COM MEMORIAIS DESCRITIVOS E

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VISANDO A REFORMA DE 03 (TRÊS) UNIDADES

ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, JUNTO A SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE, a serem executados em até 30

(TRINTA) DIAS, podendo ser prorrogado conforme a Lei Federal 8.666/93. Com

a Empresa G & G SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, inscrito

no CNPJ N° 12.434.725/0001-77, com o Valor global: R$ 30.600,00 (TRINTA

MIL E SEISCENTOS REAIS). A despesa será custeada com recursos devidamente

alocados no orçamento municipal, sendo: RECURSO ORDINARIO, classificados sob

os códigos: 0802.12.361.0009.2.030-Elememnto de Despesa: 3.3.90.39.00,

Fonte: 1113000000/1115000000/1111000000

SECRETÁRIO 	 PORTO E JUVENTUDE

Rua [toé Viana, 25 — Módulo 	Ivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE
411111LL  CNIDJ/MF: 0.532.5

V
01-46 — PABX: (85) 3334-1098

ai l: